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JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL  

CARTAGO– VALLE DEL CAUCA 

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

             DEMANDADO:                 ANCIZAR DE JESUS CANO ROJAS 

             RADICADO:                     2020 – 356 

             ASUNTO:                       LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

CONFORME AL PAGARE N°457977154 
 

 

Los Intereses moratorios del capital insoluto de $ 24.884.815 

 

RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

  

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE  HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL   Días  LIQUIDACION 

869 14-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $24.884.815,00 18  $       297.591,45  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $24.884.815,00 30  $       489.822,56  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $24.884.815,00 31  $       496.436,51  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $24.884.815,00 31  $       492.847,72  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $24.884.815,00 28  $       450.244,32  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $24.884.815,00 31  $       495.155,42  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $24.884.815,00 30  $       476.701,13  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $24.884.815,00 31  $       490.280,94  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $24.884.815,00 30  $       474.216,88  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $24.884.815,00 31  $       489.253,44  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $24.884.815,00 31  $       490.794,52  

931 01-sep-21 13-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $24.884.815,00 13  $       205.278,54  

              INTERESES DE MORA  $    5.348.623,41  

              CAPITAL $24.884.815,00 

              TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $  30.233.438,41  

 

PAGARE N° 16214862 

 

RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

  

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE  HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL   Días  LIQUIDACION 

869 14-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $5.836.447,00 18  $         69.796,65  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $5.836.447,00 30  $       114.882,24  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $5.836.447,00 31  $       116.433,47  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $5.836.447,00 31  $       115.591,76  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $5.836.447,00 28  $       105.599,62  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $5.836.447,00 31  $       116.133,01  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $5.836.447,00 30  $       111.804,76  
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407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $5.836.447,00 31  $       114.989,75  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $5.836.447,00 30  $       111.222,11  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $5.836.447,00 31  $       114.748,76  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $5.836.447,00 31  $       115.110,21  

931 01-sep-21 13-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $5.836.447,00 13  $         48.145,72  

              INTERESES DE MORA  $    1.254.458,07  

              CAPITAL $5.836.447,00 

              TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    7.090.905,07  

 

 

TOTAL LIQUIDACION……….$37.324.343.48 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 13 

DE SEPTIEMBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo 

certifica la superintendencia financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez,  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


